
 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII – 22/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie § 3 Uchwały XXXIX/247/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia              

28 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy 

Olszanka z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na 

rok 2022,  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2022 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2022. 

 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII – 22/2022 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 

 

I. Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka             

                                           

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

 

Urząd Gminy Olszanka „Zagospodarowanie Stawów i terenów 

zielonych” – Fundusz Sołecki Przylesie 
-300,00 

Urząd Gminy Olszanka „Zakup kosiarki” – Fundusz Sołecki 

Przylesie 
300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Remont sanitariatów w Świetlicy 

Wiejskiej” – Fundusz Sołecki Przylesie 
-5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Remont sanitariatu w Świetlicy Wiejskiej” 

– Fundusz Sołecki Przylesie 
5 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92601  Obiekty sportowe 0,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Remont boiska sportowego w Przylesiu 

obejmujący np. remont sanitariatów, odnowienie szatni wewnętrznej, 

odnowienie infrastruktury zewnętrznej” – Fundusz Sołecki Przylesie 

6 500,00 

4270 Zakup usług remontowych - 6 500,00 

 

Urząd Gminy Olszanka „Remont boiska sportowego w Przylesiu 

obejmujący np. remont sanitariatów, odnowienie szatni wewnętrznej, 

odnowienie infrastruktury zewnętrznej, wykonanie monitoringu, 

naprawa instalacji elektrycznej” – Fundusz Sołecki Przylesie 

-7 000,00 

Urząd Gminy Olszanka „Remont boiska sportowego w Przylesiu 

obejmujący np. remont sanitariatów, odnowienie szatni wewnętrznej, 

odnowienie infrastruktury zewnętrznej” – Fundusz Sołecki Przylesie 

500,00 

RAZEM 0,00 

 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 


